Urzad Miejski w Stupsku Stupsk, dnia 12.11,2019 r.
pl. Zwyciestwa 3
76-200 Stupsk

)

ZP.271.51.2019

WYJASNIENIE TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU ORAZ ZMIANA TERMINU SKLADANIA
| OTWARCIA OFERT

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ustugi spoteczne o wartosci
ponizej 750 000 EURO, do ktérych zastosowanie maja przepisy art. 1380 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na $wiadczenie ustug
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania
i doreczania przesylek pocztowych oraz paczek i ich ewentualnych zwrotow w rozumieniu
ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (Dz. U. z 2018r., poz. 2188 z p6in. zm.)
na rzecz Miasta Stupska.

W zwiazku z wniesionymi zapytaniami dotyczacymi ww. postepowania, Zamawiajacy
wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie:

»1. Ogtoszenie o zamowieniu Rozdziat lll pkt. 6.

- wnioskujemy o modyfikacje zapisu poprzez zastapienie wyrazow: ,,zbiorczego zestawienia 0sob
zatrudnionych na umowe o prace”wyrazami: ,0$wiadczenia o ilosci oséb zatrudnionych na
podstawie umowy o prace”. Zdaniem Wykonawcy dla Zamawiajacego nie ma istotnego znaczenia
kto konkretnie jest zatrudniony na podstawie umowy o prace, a jedynie sam fakt zatrudnienia
0s0b w takiej formie.

Czy Zamawiajacy uzna o$wiadczenie o ilosci 0s6b zatrudnionych na podstawie umowy o prace za
wystarczajace?

- co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem pracownicy obstugi administracyjnej i na czym ma
polega¢ ich udziat w bezposredniej obstudze Zamawiajacego.”

Odpowiedz:

ZamawiajacCy uznaje za wystarczajace oswiadczenie Wykonawcy o ilosci 0sob zatrudnionych na
podstawie umowy o prace. W Rozdziale Ill pkt. 9 Ogloszenia zobowigzuje Wykonawce ,,do
udokumentowania spetniania warunku zatrudnienia osob, poprzez przediczenie Zamawiajacemu
oSwiadczenia o ilosci oséb zatrudnionych na umowe o prace przy wykonaniu Umowy wraz z
oswiadczeniem Wykonawcy, iz wszystkie osoby ujete sumarycznie w zestawieniu zatrudnione
byty przy wykonaniu przedmiotu Umowy wg stanu na okreslony dzien na podstawie umowy o
prace”. W punkcie 6 nie wystepuje wskazany przez Panstwa zapis, w zwiazku z czym
Zamawiajacy nie przychyla sie zastapienia wyzej wymienionych wyrazow. Zamawiajacy pod
pojeciem pracownicy obstugi administracyjnej rozumie m.in. pracownikow odpowiedzialnych za
rozliczenie finansowe realizowanej ustugi, pracownikdéw przyjmujacych i rozpatrujacych
reklamacje oraz opiekuna klienta biznesowego.



Pytanie:

»2. Zalacznik nr 7A'§ 3 pkt. 1 ust. 8)
Wnosimy o wykreslenie zapisu w catosci.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy przychyla sie do wniosku i wykresla wskazany zapis.

Pytanie:
»3. Zatacznik nr 7JAi 7B § 4

Wnosimy o wykreslenie zapisu o regulaminie odbioru korespondencji, powyisze nie jest
przedmiotem Zaméwienia.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy przychyla sie do wniosku i wykresla wskazany zapis.

Pytanie:
»4. Zatacznik nr 7Ai 7B § 5 ust. 10

Zamawiajacy wskazuje, iz formularz cenowy stanowi zat. Nr 3A i B do Umowy. Jednoczesnie
wnosimy o wykreslenie z zat. Nr 7A § 5 ust. 10 stow: ,, Wynagrodzenie to bedzie uwzgledniac
miesieczna optate za odbior przesytek z siedziby Zamawiajacego i dostarczanie przesytek do
siedziby Zamawiajacego” - powyzsze nie jest przedmiotem Zamdwienia.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy poprawia numeracje formularzy cenowych podanych w zatacznikach nr JAi 7B 8§ 5
ust. 10 i przychyla sie do wykreslenia wnioskowanego zapisu.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert.
W Ogloszeniu o zamowieniu zmianie ulegaja nastepujace zapisy:

W Rozdziale X. - Miejsce i termin sktadania ofert

Byto:

1. Oferty nalezy sktadac w siedzibie Zamawiajacego:
Urzad Miejski w Stupsku

Plac Zwyciestwa 3

76-200 Stupsk

Kancelaria Urzedu pokdj nr 6

w terminie do dnia 14.11.2019 roku do godziny 10:00

Jest:

1. Oferty nalezy sktadac w siedzibie Zamawiajacego:
Urzad Miejski w Stupsku

Plac Zwyciestwa 3

76-200 Stupsk

Kancelaria Urzedu pokéj nr 6

w terminie do dnia 15.11.2019 roku do godziny 10:00

Byto:
5. Oferta powinna zostac zapakowana w sposob uniemozliwiajacy jej przypadkowe otwarcie oraz
opatrzona napisem:



OFERTA:

,Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie
przyjmowania, przemieszczania i doreczania przesytek pocztowych oraz paczek i ich
ewentualnych zwrotow w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r.
(Dz. U. z 2018r., poz. 2188 z p6zn. zm.) na rzecz Miasta Stupska”.

(ZP,271.51.2019)
Nie otwierac przed dniem 14.11.2019 roku godz. 10:30
Jest:
5. Oferta powinna zostac¢ zapakowana w sposob uniemozliwiajacy jej przypadkowe otwarcie oraz
opatrzona napisem:

OFERTA:

,Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie
przyjmowania, przemieszczania i doreczania przesytek pocztowych oraz paczek i ich
ewentualnych zwrotéw w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r.
(Dz. U. z 2018r., poz. 2188 z p6zn. zm.) na rzecz Miasta Stupska”.
(ZP.271,51.2019)

Nie otwierac przed dniem 15.11.2019 roku godz. 10:30

Byto:
7. Otwarcie ofert odbedzie si¢ dnia 14.11.2019 roku o godz. 10:30 w siedzibie zamawiajacego,
POKOJ NR 312.

Jest:

7. Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 15.11.2019 roku o godz. 10:30 w siedzibie zamawiajacego,
POKOJ NR 312.

Niniejsze pismo wraz ze zmodyfikowanymi zatacznikami nr 7A i 7B stanowa integralng
cze$¢ Ogtoszenia o zamowieniu i zostaja w dniu dzisiejszym zamieszczone na stronie
http://bip.um.slupsk. pl/zamowienia-publiczne/2039.html
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